
Zarządzenie Nr 286/16 

Burmistrza Śmigla 

 z dnia 22 listopada 2016r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości rolnej położonej w Przysiece 

Polskiej przeznaczonej do oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym 

na okres od 16.12.2016r. do 16.12.2019 roku. 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. 

 

Ogłasza się wykaz niżej opisanej nieruchomości rolnej przeznaczonej do dzierżawy w trybie 

bezprzetargowym: 

 

Lp. Nr. 

Działki 

Pow. 

w ha 

Nr  KW Położenie Opis 

nieruchomości 

Wysokość 

czynszu 

dzierżawnego w 

zł. za okres od 

16.12.2016 r. do 

16.12.2019 r. 

1. 418/14 1.53.67 PO1K/00029662/6 Przysieka 

Polska  

R.kl.VI-

1.53.67ha 

248,02 
W przypadku zmiany 
stawki w dt żyta  

za 1ha dla danej klasy 

gruntu ornego lub użytku 
zielonego czynsz ulegnie 

zmianie i nie wymaga 

aneksu do umowy. 

 

§ 2. 

 

Wykaz o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, podlega wywieszeniu na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla na okres 21 dni tj. od 22.11.2016r.  

do 13.12.2016r. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości 

przez ogłoszenie w prasie lokalnej i w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Sołectwa 

Przysieka Polska, a także na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Śmigla.  

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 
 

       Burmistrza Śmigla                                                                                        

/-/ Małgorzata Adamczak 
 

 
 

 

 

 



 

 


